KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]

Lempos jtampa [V]
Spalviné temperatira [K]
Sviesos srautas [Im]
Sviesos intensyvumas [cd]
Diametras [mm]
Reflektoriaus diametras

Bendras ilgis [mm]

2025, R-lux, 10179

HMI STUDIO GZY9.5 19X80 69V
2.9A 200W 3600K

Lempa studijos, projekcinei ar fotografijos jrangai

10179

OSR HMI STUDIO GZY9.5 19X80mm 69V 2.9A 200W 3600K
10800Im 200h Studio-, projection- and photo lamp

Warm tungsten color temperature. Plug-n-play option for
daylight fixtures. Two times brighter light than tungsten
halogen lamps with similar wattages. Lifetime identical to
traditional OSRAM HMI lamps. High CRI of >90. UV-Stop
(UVS) eliminates 99.9% of UVB and UVC emissions.

Lempos

Lempos studijoms, projekcinei ir fotografijos jrangai
HMI STUDIO GZY9.5 19X80 69V 2.9A 200W 3600K
OSRAM

Entertainment

HMI Studio

4052899984356

4052899984356

GZY9.5
200

69 - 69
3600
10800

19.2

80
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Sidlelio ilgis [mm]

Lanko ilgis [mm]

Sidlelio forma

Sviesos centro atstumas [mm]
ANSI

Eksploatacijos padétis

Salto spindulio

Technologija

2025, R-lux, 10179

Kita
39
Kita
Kita
Ne
Kita
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